
UCHWAŁA NR VII/30/15
RADY POWIATU SŁUBICKIEGO

z dnia 28 kwietnia 2015 r.

zmieniająca uchwałę Nr III/14/15 w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Powiatu Słubickiego na rok 
2015

Na podstawie art. 212 ust.1 pkt 1 - 2, art. 214 pkt 1, art 215, art. 235 ust. 1, art. 236 ust.1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U z 2013, poz. 885 z późn. zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/14/15 Rady Powiatu Słubickiego z dnia 8 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej Powiatu Słubickiego na rok 2015 wprowadza się następujące zmiany:

1. Załącznik Nr 1 – Dochody budżetu Powiatu Słubickiego na 2015 r. otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Załącznik Nr 2 – Wydatki budżetu Powiatu Słubickiego na 2015 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Załącznik Nr 12 - Zestawienie dotacji podmiotowych i celowych z budżetu Powiatu Słubickiego dla 
jednostek sektora finansów publicznych w 2015 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

4. Załącznik Nr 13 - Zestawienie dotacji podmiotowych i celowych z budżetu Powiatu Słubickiego dla 
jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2015 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. W wyniku dokonanych zmian:

1) plan dochodów budżetu wynosi  48.190.181 zł,

2) plan dochodów bieżących  42.785.374 zł,

3) plan dochodów majątkowych  5.404.807 zł,

4) plan przychodów budżetu wynosi  0 zł,

5) razem  48.190.181 zł,

6) plan wydatków budżetu wynosi  47.367.188 zł,

7) plan wydatków bieżących  42.710.214 zł,

8) plan wydatków majątkowych  4.656.974 zł,

9) plan rozchodów budżetu wynosi  822.993 zł

10) razem  48.190.181 zł,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 7 maja 2015 r.

Poz. 912



11) nadwyżka budżetu wynosi  822.993 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady

Wiesław Kołosza

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 912_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/30/15

Rady Powiatu Słubickiego

z dnia 28 kwietnia 2015 r.

Dochody budżetu Powiatu Słubickiego na 2015 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 3 907 000,00 0,00 3 907 000,00

85195 Pozostała działalność 2 653 000,00 0,00 2 653 000,00

2005

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

2 653 000,00 - 397 950,00 2 255 050,00

2006

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 397 950,00 397 950,00

Razem: 48 190 181,00 0,00 48 190 181,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 912_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/30/15

Rady Powiatu Słubickiego

z dnia 28 kwietnia 2015 r.

Wydatki budżetu Powiatu Słubickiego na 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 925 500,00 20 600,00 946 100,00

71015 Nadzór budowlany 322 000,00 20 600,00 342 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 332,00 17 000,00 75 332,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 500,00 3 100,00 37 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 000,00 500,00 4 500,00

750 Administracja publiczna 8 705 059,00 - 20 600,00 8 684 459,00

75020 Starostwa powiatowe 8 038 106,00 - 95 628,00 7 942 478,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000 000,00 - 17 000,00 3 983 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700 000,00 - 3 100,00 696 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 100 000,00 - 500,00 99 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 705 918,00 - 75 028,00 630 890,00

75095 Pozostała działalność 186 639,00 75 028,00 261 667,00

2917
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 75 028,00 75 028,00

851 Ochrona zdrowia 3 929 000,00 0,00 3 929 000,00

85195 Pozostała działalność 2 675 000,00 0,00 2 675 000,00

2365
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

492 000,00 - 73 800,00 418 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 912_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



2366
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 73 800,00 73 800,00

4015 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 331,00 - 16 550,00 93 781,00

4016 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 16 550,00 16 550,00

4115 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 966,00 - 2 845,00 16 121,00

4116 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 845,00 2 845,00

4125 Składki na Fundusz Pracy 2 703,00 - 405,00 2 298,00

4126 Składki na Fundusz Pracy 0,00 405,00 405,00

4175 Wynagrodzenia bezosobowe 31 159,00 - 4 674,00 26 485,00

4176 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 674,00 4 674,00

4215 Zakup materiałów i wyposażenia 207 238,00 - 31 086,00 176 152,00

4216 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 31 086,00 31 086,00

4305 Zakup usług pozostałych 1 788 550,00 - 268 877,00 1 519 673,00

4306 Zakup usług pozostałych 0,00 268 177,00 268 177,00

4365 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 595,00 595,00

4366 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 105,00 105,00

4415 Podróże służbowe krajowe 2 053,00 - 308,00 1 745,00

4416 Podróże służbowe krajowe 0,00 308,00 308,00

852 Pomoc społeczna 4 333 023,00 0,00 4 333 023,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 1 425 200,00 53 200,00 1 478 400,00

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 53 200,00 53 200,00

85204 Rodziny zastępcze 1 986 000,00 - 53 200,00 1 932 800,00

3110 Świadczenia społeczne 1 523 000,00 - 53 200,00 1 469 800,00

Razem: 47 367 188,00 0,00 47 367 188,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 912_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VII/30/15

Rady Powiatu Słubickiego

z dnia 28 kwietnia 2015 r.

Zestawienie dotacji podmiotowych i celowych z budżetu Powiatu Słubickiego dla jednostek sektora 
finansów publicznych w 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 154 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 59 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 59 000,00

80130 Szkoły zawodowe 95 000,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

45 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 50 000,00

852 Pomoc społeczna 269 200,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 53 200,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

53 200,00

85204 Rodziny zastępcze 216 000,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

216 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 65 760,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 65 760,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

65 760,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 000,00

92116 Biblioteki 25 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

25 000,00

Razem: 513 960,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 912_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VII/30/15

Rady Powiatu Słubickiego

z dnia 28 kwietnia 2015 r.

Zestawienie dotacji podmiotowych i celowych z budżetu Powiatu Słubickiego dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych w 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 20 000,00

75095 Pozostała działalność 20 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

20 000,00

851 Ochrona zdrowia 504 000,00

85195 Pozostała działalność 504 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

12 000,00

2365

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

418 200,00

2366

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

73 800,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 5 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

5 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 45 000,00

2720
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

45 000,00

926 Kultura fizyczna 25 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 25 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

25 000,00

Razem: 599 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 912_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-05-07T12:27:32+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




